XIII.

Indiculus superstitionum et paganiarum.

	De sacrilegio ad sepulchra mortuorum.	7 ^a
	De sacrilegio super defunctos id est dafsifas.	
5	De spurcalibus in februario.	
	De casulis id est fanis.	
	De sacrilegiis per aecclesias.	
	De sacrifici filiarum quae nimidas vocant.	
	De hiis quae faciunt super petras	
10	De sacrifici mercurii uel iouis	
	De sacrificio quod alicui sanctorum	
	De filacteriis et ligaturis	
	De fontibus sacrificiorum	
	De incantationibus	
15	De auguriis uel auium uel equorum uel bouum sfercora uel sternutationes	
	De diuinis uel fortilogis	
	De igne fricato de ligno id est nodfyr.	
	Det fibro ¹ animalium	
20	De obseruatione paganorum in foco uel in incoatione rei alicuius	
	De Incertis locis quae colunt pro sanctis.	
	De petendo quod boni vocant sanctae mariae	
	De feriis quae faciunt ioui uel mercurio	
	De lunae defectione quod dicunt uinceluna	7 ^b
25	De tempestatibus et cornibus et coelestibus	
	De fulcis circa uillas	
	De pagano cursu quem yriaf nominant scisif pannis uel calciamentis	
	De eo quod fibi sanctos fingunt quoslibet mortuos	
	De simulacro de confarsa farina	
30	De simulacris de pannis factis	
	De simulacro quod per campos portant	
	De ligneis pedibus uel manibus pagano ritu	
	De eo quod credunt quia femine lunam comendet quod possint corda hominum tollere iuxta paganos	

¹⁾ L. De cerebro.

XIV.

Lamspringer glossen.

<i>Poetae Saxonis vita Caroli.</i>			
7 ^b 233 ¹ nouiomagum: niumagan ²	231 vidisset templo ferre sol-	77 ^b	
6 ^a 242 sequester. grieduuard	lempneseque palumbef: ringel-	5	
7 ^a 243 circumfessum bifetenne fore	duffe	82 ^a	
fefe confpiciens	463 prouenant hominum pre-	82 ^b	
obfelf gifl ³	pulchra indagine: fp(urin)gu ¹²	82 ^b	
1 ^b 247 cum nox omnigenis animan-	487 quos et iordanis dirimit	10	
tibus alta quietem. fuggereret ⁴	stagnante: stathientim <u>u</u> ¹³ : flu-	87 ^a	
scunde coeptis crudelibus effera	ento		
coniunx	698 nec tamen in proprio tig-		
3 ^a 249 regina id est reinesburg . . in	num: lattan ¹⁴ : confistere fentis		
urbe	2.2 nox cerula: grebl(i)ne ¹⁵	89 ^a	
2 ^b 257 northmanni . . pyrate ashmen ⁵	15 vulpibus in saltu rupeſ excisa:	89 ^b	
	an theru rotherſtidiu: late-	15	
	bram prebet		
<i>Passio Sancti Adalberti.</i> ⁶	70 ruunt . . subulci: fuenaf	90 ^b	
9 ^a 180 ⁷ ueronam: id est bunna ⁸	3.63 et lance: scutalan: inferri.	107 ^a	
4 ^a 183 testacia ⁹ thaine uafa . . por-	presentia munera poscit		
taret	241 pharis̄ei. farra ¹⁶	110 ^b	
0 ^b 186 decapitabimini: gihafda de	466 Quicquid erit lesi tingit quod	115 ^a	
uerthath	corda mariti et nimeg nenem ¹⁷		
iohanni canapario ¹⁰ : sadulerie	555 et sua tum iussit cultu uineta	117 ^a	
	poliri. grauan		
<i>Juvenci historia evangelica.</i>	648 Ipsum percontant. inurra-	118 ^b	
3 ^b 1.43 ¹¹ iam tunc uergentibus: gine-	gant ^{16,18}		
gindun: annif